PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Fusible 6x32 25A 250Vac rapide
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FUS25AX32
Alimentation : Secteur Français
Fusible 6x32 25A 250Vac rapide
Fusible 6x32 25A 250Vac rapide
	Caractéristique de fusible : rapide
	Capacité d&#39;interruption : 100A / 250V AC
	Courant nominal : 25A
	Tension nominale : 250V AC
	Genre de fusible : céramique
	Dimensions du fusible : 6.3x32mm
	Caractéristique d&#39;arrêt : 2In: max 120s
	Matériau du contact : laiton
	Energie I2t : 2586A2s
	Plaquage du contact : nickelé
Packaging :
Dimensions produit :
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES